SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO E TAPA BURACOS 
EM DIVERSAS VIAS, CONFORME MEMORIAL 
DESCRITIVO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 
MÃO DE OBRA, FERRAMENTAL E EQUIPAMENTOS 
NO MUNÍCIPIO DE ITIRAPINA/SP

1º Termo Aditivo, assinado em 11 de dezembro de 
2020.

Acréscimo de Serviços: Valor de R$ 69.103,58 
(sessenta e nove mil cento e três reais e cinquenta e oito 
centavos)

Dotação Orçamentária n° 990 e1069